[image: image1.png]

Совет депутатов  Калининского сельского поселения

Кунгурского муниципального района Пермского края
РЕШЕНИЕ
10.04.2017г                                                                                         №  219
Об утверждении структуры администрации Калининского сельского поселения  Кунгурского муниципального района

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьи 19 Устава муниципального образования «Калининское сельское поселение», Совет депутатов Калининского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить структуру администрации Калининского сельского поселения, согласно приложению  1.
2.  Обнародовать (опубликовать) данное решение и разместить  официальном  сайте  администрации Калининского сельского поселения,  в сети Интернет: http://kungur.permarea.ru/kalininskoe/.
3. Решение вступает в силу с 01 января 2017 года.
Глава Калининского сельского поселения

А.Н.Пигасов
Приложение № 1 к решению Совета депутатов

От 10.04.2017г       № 219
Структура администрации Калининского сельского поселения

	Заместитель главы сельского поселения

	Ведущий специалист администрации

	Специалист территории

	Специалист в сфере закупок

	Ведущий специалист по земле имуществу и градостроительству

	Главный специалист по бухучету

	Ведущий специалист по экономике и финансам

	Уборщик служебных помещений

	Специалист ПВУ

	Ведущий специалист по бухучету и отчетности

Глава сельского поселения